
Id: 72BBEC7B-3B5D-48CB-A227-0DBE66A66869. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/134/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Gminy Stegna 
uchwalonego uchwałą Nr XI/66/2003 Rady Gminy Stegna z dnia 25 lipca 2003 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2003 r., Nr 116, poz. 2067) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 72BBEC7B-3B5D-48CB-A227-0DBE66A66869. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/134/2011  

Rady Gminy Stegna  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2012 rok 

 
Analiza sposobu załatwiania skarg i wniosków skierowanych do Urzędu Gminy 

I  KWARTAŁ 
Kontrola w zakresie wykonywania zadań w przedmiocie utrzymania czystości i porządku w gminie 

Kontrola gospodarki mieszkaniowej Gminy Stegna 

Kontrola wykonania budżetu gminy za 2011 r. 

Opracowanie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
II  KWARTAŁ 

Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia lub niedzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Stegna 

Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2012 r. 

III  KWARTAŁ 
Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu za I półrocze 

Kontrola wydatkowania środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za I półrocze 2012 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2012 r. 

Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 r. 
IV KWARTAŁ 

Opracowanie opinii w sprawie projektu budżetu na 2013 r. 

Uwagi: 

Plan pracy jest planem ramowym, który może być rozszerzony w miarę potrzeb. 


